
Vikarer til vikarkorps i Center for Handicap og Psykiatri

Ønsker du en varieret og afvekslende hverdag, hvor du samtidig fastansættes med et fast antal
timer? Motiveres du af at gøre en forskel når du er på arbejde, og evner du at sætte dig ind i den
enkelte borgers situation og behov? Og er du uddannet pædagogisk assistent eller har erfaring
som omsorgs- og pædagogmedhjælper?
 
Du bliver en del af et internt vikarkorps i Center for Handicap og Psykiatri
I Center for Handicap og Psykiatri (CHP) har vi etableret et mindre internt vikarkorps til dækning af
vagter i Frederikshavn Kommunes døgntilbud til borgere med forskellige typer af
funktionsnedsættelse. Der er 8 forskellige døgntilbud, og enkelte af tilbuddene er fordelt på flere
forskellige matrikler. Tilbuddene er placeret i Sæby, Frederikshavn og Skagen.
 
Foruden døgntilbuddene vil du som vikar i mindre omfang kunne blive tilbudt vagter i Frederikshavn
Kommunes aktivitets- og samværstilbud og støttecentre.
Vikarkorpset skal samlet kunne varetage opgaver i alle botilbud, og du skal derfor have lyst til at
tage vagter i flere forskellige botilbud.
 
Du ansættes på et fast ugentligt timetal med mulighed for at arbejde flere timer, hvis du ønsker det.
Der er mulighed for ansættelse på 37 timer ugentligt, men andet kan aftales. Du skal kunne arbejde
i blandede vagter, hvor du vil indgå med vagter i to af tre af følgende tidspunkter: Dag-, aften- og
nattevagter. Vi tilbyder fast weekendrul med fast friweekend hver 2. weekend.
 
Som medarbejder i CHP er din opgave at være nærværende og anerkendende, tilbyde borgeren
den bedst mulige behandling og sørge for, at det er borgerens behov som er i centrum.
Kerneopgaven i CHP er at styrke og udvikle borgerne.
 
For at lykkes i jobbet som vikar, er det derfor afgørende, at du:

Er fleksibel, mødestabil, ansvarlig og har situationsfornemmelse●

Er i besiddelse af en grundlæggende ro og kan bevare overblikket i pressede situationer●

Evner at arbejde selvstændigt samt at skabe trygge rammer omkring dig●

Kan sætte dig ind i den enkelte borgers behov og livssituation, og møde borgeren med et

godt humør og smil

●

Er robust, rummelig og med ben i næsen, samt trives med at have kontakt med mange

forskellige mennesker

●

Har gode IT-kundskaber samt gode kommunikative evner både på skrift og i tale●

Vi tilbyder:

Fast ansættelse ved Center for Handicap og Psykiatri i Frederikshavn Kommune.●

En udfordrende og afvekslende hverdag med vagter i flere forskellige botilbud.●

Et bagland der støtter dig hele vejen igennem.●

Mulighed for sparring med pædagogisk- og sundhedsfagligt uddannet personale.●

Få yderligere oplysninger
Har du lyst til at høre mere om jobbet som fast vikar, er du meget velkommen til at kontakte leder
Nikolaj Nørregård på 51 80 11 81 eller nikn@frederikshavn.dk.

Der er indgået aftale med FOA og 3F omkring vilkår for ansættelse. Grundløn efter gældende
overenskomst samt tillæg for ansættelse som vikar.
Straffeattest indhentes før ansættelse.
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